DOS 	DOCUMENTOS 	QUE 	LHE 	DÃO 	SUPORTE, 	QUE 	PODERÃO 	CONSTAR 	DE 	ANEXO 	CLASSIFICADO, 	SE 	A 	ADMINISTRAÇÃO 	OPTAR 	POR
PRESERVAR	O	SEU	SIGILO	ATÉ	A	CONCLUSÃO	DA	LICITAÇÃO.

O valor estimado para a contratação está estimado no Mapa	Comparativo	de	Preços, no qual consta a estimativa de valor de R$	26.770,52 (vinte
e seis mil setecentos e setenta reais e cinquenta e dois centavos), conforme Doc.	0000159533. 

7	-	DESCRIÇÃO	DA	SOLUÇÃO	COMO	UM	TODO,	INCLUSIVE	DAS	EXIGÊNCIAS	RELACIONADAS	A	MANUTENÇÃO	E	A	ASSISTÊNCIA	TÉCNICA,
QUANDO	FOR	O	CASO.

Após o procedimento de contratação concluı́do, os procedimentos necessários serão: